



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

DURMAK YOK YORULMAK YOK

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhîmine's-şeytânî'r-racim, Bismillâhırrahmânırrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

İnsan hayatı bir yoldur, bu yolda oyalanmak, yorulmak, insanı ahiretinden noksan eder. Bu yol uzun değil, kısadır. Onun için durmak, tembellik yapmak insanın zararındır. Buraya oturmaya gelmedik, yatmaya gelmedik, ahiretimiz için yaratıldık. Her gün oraya doğru yol alıyoruz. İster yat, ister kalk, ister çalış, ister tembellik yap, bu sana bağlı. Ama tarikat ehli için, Şeyh Babamızın dediği gibi durmak yok, yorulmak yok, yola devam ki size fayda olsun. Ne kadar durmazsanız, çalışırsanız o kadar sizin faydanıza olur.

Duran, tembellik yapan yahut başka yola sapan hüsranda olur, boş yaşamış olur. Boş yaşamaktan maada bir de üstüne günahlarla giderse, o vakit işi kötü. Bu yolda yorulmayıp da başka yollarda yorulan insan da gene hayatını zayı etmiş olur. Bütün yaptıkları lüzumsuz, boş, faydasız şeylerdir. Faydalı olan şey yapana fayda eder ama senden fayda gelmez, zarar gelir. Fayda gelecek insan Allah'ın sevdiği insandır, öteki türlü iyilik yapıyorum derken kötülük yapmış olur.

Bu yolda Allah'ın izniyle yorulmak yok, durmak yok. Bütün gücümüzle inşallah yola devam etmek lazım. İnsanlar yorulursak diyor ama yorulmazsın. Allah vücudumuzu O'nun taatini son nefese kadar yorulmadan yapmamız için yarattı. Sen başka yollarda vücudunu harap edersen kabahat senindir. Yoksa Allah yolunda öyle bir eksiklik yoktur. Allah bizi tam yarattı, iyi yarattı, son nefesimize kadar O'na taatle, ibadetle meşgul olalım inşallah.

Ve Min Allahu Tefik

El Fatıha

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin

27 Ocak 2020/02 Cemaziyelahir 1441 Tarihli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı